
1 2591 Tchambia N. Brenda 2007 RESC 0m95
2307 Mjahed Maya 2007 RESC NM

1 2591 Tchambia N. Brenda 2007 RESC 2m53
2 2307 Mjahed Maya 2007 RESC 2m39

1 5305 Van Ex Elvira 2006 RESC 5m23

1 5305 Van Ex Elvira 200 RESC 13m56

1 7825 Pontara Lisa 2003 RESC 4m48
2 7790 Fall Diatou 2003 WS 4m43
3 8009 Mpinga Alexia 2004 RESC 4m14
4 8041 Tshanga Roline 2004 RESC 4m13
5 8182 Lufuando Plamedi 2004 RESC 4m07
6 7877 Lambert Kylie 2004 RESC 4m06
7 7630 Huygens Cloe 2003 RESC 3m93
8 7878 Van Ex Alexia 2004 RESC 3m38

1 7630 Huygens Cloe 2003 RESC 19m39
2 7877 Lambert Kylie 2004 RESC 17m46
3 7790 Fall Diatou 2003 WS 17m22
4 7825 Pontara Lisa 2003 RESC 14m64
5 7878 Van Ex Alexia 2004 RESC 9m85

8182 Lufuando Plamedi 2004 RESC DNS
8009 Mpinga Alexia 2004 RESC DNS

1 432 Meguellati Younes 2007 RESC 1m04
2 219 Huyghe Gauthier 2007 RESC 0m99
2 655 Tshanga John Ross 2007 RESC 0m99
4 8129 Monsieur Julien 2007 DAC 0m94
4 433 Piton Matthias 2008 RESC 0m94
6 619 Denys Quentin 2007 RCAS 0m94
7 434 Maaroufi Elias 2007 RESC 0m89

909 Maaroufi Zakaria 2008 RESC NM
9984 Aouragh Kais 2008 RESC NM
428 Henry Maxence 2008 RESC NM

Hauteur BEN Garçons

Hauteur BEN Filles

Longueur BEN Filles

Balle PUP Filles

Longueur MIN Filles

Javelot MIN filles (400 gr)
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Ces résultats doivent encore être corrigés et homologués par le juge arbitre : Mr Jean Pierre Barbé.

Poids PUP Filles (2 kg)



1 8129 Monsieur Julien 2007 DAC 3m45
2 219 Huyghe Gauthier 2007 RESC 3m19
3 434 Maaroufi Elias 2007 RESC 3m04
4 432 Meguellati Younes 2007 RESC 2m88
5 619 Denys Quentin 2007 RCAS 2m74
6 433 Piton Matthias 2008 RESC 2m74
7 909 Maaroufi Zakaria 2008 RESC 2m65
8 428 Henry Maxence 2008 RESC 2m30
9 9984 Aouragh Kais 2008 RESC 1m66

1 2673 Niesen Gabriel 2005 WS 1m09
2 2710 Theys Norick 2006 RESC 1m04
3 2972 Maaroufi Ayoub 2005 RESC 0m99

1 3329 El Ayoubi Jad 2005 WS 6m43
2 2710 Theys Norick 2006 RESC 6m25
3 2673 Niesen Gabriel 2005 WS 5m91
4 2972 Maaroufi Ayoub 2005 RESC 5m25

1 6186 Medan Marko 2003 RESC 7m78
2 6142 Brits Gaspard 2004 RCB 7m07
3 5587 Van Elsuwe Alexis 2004 RESC 5m97
4 5582 Sibourg Valentin 2004 RESC 5m78
5 6363 Di Tursi Matteo 2003 WS 4m78
6 4919 Foulon Pierre 2004 BAV 4m47

1 6186 Medan Marko 2003 RESC 31m15
2 6142 Brits Gaspard 2004 RCB 19m20
3 6329 El Ayoubi Maxime 2003 WS 18m59
4 5582 Sibourg Valentin 2004 RESC 18m21
5 4919 Foulon Pierre 2004 BAV 15m52
6 5587 Van Elsuwe Alexis 2004 RESC 15m24
7 6363 Di Tursi Matteo 2003 WS 11m45

Javelot MIN garçons (400 gr)

Longueur BEN Garçons

Hauteur PUP garçons

Poids PUP Garçons (2 kg)

Poids MIN Garçons (3 kg)


